Quarto, propter Medicum, qui mali diu-
turnitate fatigatur. n. 14.

H h h 2

Ee

- Et tandem ~~rum~~ deleat. 16
 Possunt tamen & isti salutem consequi,
 dummodo meriti velint. n. 15.
 Quae in seipsum requiruntur fructus digni
 peccati. n. 15. 16. 17. &c.
- Redemptio.*
 Quantum sit beneficium. p. 2. d. 2. n. 9.
 Quam fuerit abundans. n. 12. 13. &c.
 Obligar nos ad summam gratitudinem.
 n. 9. &c.
 Quam tamen vulgo non sit cognita. n. 16.
 Manifestat nobis atrocitatem peccati. p. 2.
 d. 5. n. 24. 25. &c. p. 2. d. 21. n. 20.
- Religio.*
 Est virtus hominis propria. p. 3. d. 4. n. 3.
 Singulariter in templis exhibenda. n. 4. &c.
- Religio Christiana.*
 Quantas olim persecutiones passa ab Im-
 peratoribus. p. 3. d. 6. n. 3. 4.
 Quam frustra oppugnata. n. 5.
 Quomodo demonstratur esse à Deo. p. 1. d.
 3. n. 3. 7.
 Non potest esse certior, quam reipsa sit.
 n. 8.
- Reprobi.*
 Vitium plures, quam Electi. p. 1. d. 5. n. 1.
 2. &c.
 Signum Reprobationis est, invito animo
 audire verbum Dei. p. 1. d. 2. n. 4. 5.
 Facile blasphemare. p. 1. d. 8. n. 16. 23.
 Alios ad malum allicere. p. 1. d. 2. n. 17. 18.
 Injurias agrè condonare. p. 1. d. 2. n. 28.
 Communicare sacrilegè. p. 3. d. 10. n. 2.
 Pecuniae nimis impensè effici. p. 1. d. 26.
 n. 15. 16. 17. 21.
 Nec ex secundis, nec ex adversis proficere,
 p. 2. d. 14. n. 23.
 Habitualiter in peccato vivere. p. 1. d. 5.
 n. 24.
- Nide Mors, malè vivens, malè moritur.*
Restitutio.
 Est actus imperatus à Deo amore Justitiæ.
 p. 1. d. 21. n. 3.
 Et amore erga hominem. n. 4.
 Indispensabilis. n. 5.
 Sine hac omnes preces cassæ. n. 6.
 Inefficax usus Sacramentorum. n. 7.
 Sic impossibilis redditur salus. n. 7. 8.
 Parte alterâ, est actus suavis arduus, dum
 oblitari debet avaritiæ. n. 9. 10. 11.
 Unde paucissimi sunt, qui restituant. n. 15.
 Plures eorum dicunt, se non posse restituere.
 n. 16.
 Sed quam hoc absque causa. n. 17.
 Qui fatentur se posse, ad rem tamen venire
 nesciunt. n. 18.
 Perinde quasi ad eximendum se obligatio-
 nerestituendi satis sit, velle restituere.
 n. 19.
 Et velle restituere, cum mors præ foribus
 est. n. 21.
 Si tandem restituant, non restituant nisi
 partem modicam ablatorum. n. 21.
 Nec semper restituant, cui deberent.
 n. 22.
 Aut si summam principalem reddunt, non
 resarciunt damnum emergens. n. 23.
 Quibus mediis impelli debeat homo ad
 restituendum. n. 25. 26. &c.
- Remedia.*
 Spiritualia, contra quam corporalia, quo
 adhibentur læpius, hoc operantur for-
 titius. p. 3. d. 22. n. 12.
 Ad curanda vitia linguæ. p. 1. d. 9. n. 22.
 p. 1. d. 10. n. 20. 21. p. 1. d. 29. n. 28. 29. &c.
 Ad curandam Iracundiam. p. 1. d. 20.
 n. 1. 2. &c. p. 1. d. 22. n. 25. 26. &c.
 Ad curandam Luxuriam. p. 1. d. 24. n. 17.
 18. &c.
 Ad

INDEX RERUM MEMORABILIUM.

Ad superandos obices Restitutionis. p. 1.
d. 26. n. 18. 19. &c. p. 1. d. 27. n. 25. 26. &c.
Ad tollendas pravas cogitationes. p. 1. d.
31. n. 19. 20. &c.
Ad non permittendum, ut noxa cor indu-
rent. p. 2. d. 10. n. 20. 21. 22.
Ad liberandum se hac cordis duritia. p. 3.
d. 2. n. 13. p. 3. d. 3. n. 17.
Contra confessiones sacrilegas. p. 3. d. 12.
n. 10. 11. &c.
Ad acquirendum dolorem sufficientem.
p. 3. d. 13. n. 10. 11. &c.
Ad non relabendū. p. 3. d. 14. n. 15. 16. &c.
p. 3. d. 15. n. 1. 2. p. 3. d. 19. n. 9.
Ad exeundum statu Relabentium. p. 2. d.
22. n. 15. 16.
Ad ponendum affectum ad vestes vanas.
p. 3. d. 30. n. 21. 22. &c.
Ad vires tentationum enervandas. p. 1. d.
12. n. 17.

Res aliena.

Ex esca, qualis prius erat, mutatur in la-
queum. p. 1. d. 27. n. 1.
Ubiunque reperitur, clamat pro Do-
mino. n. 5.
Non satis est eam utcuque restituere, sed
restituere quam certissime. n. 19.
Devorat etiam res jure acquisitas. n. 27. p.
2. d. 12. n. 12.

Vide *Restitutio.*

Respectus humani.

A Christianis magno animo vincendi sunt.
p. 3. d. 6. n. 14. 15. 27.
Ad hos superandos institutum est Sacra-
mentum Confirmationis. n. 14. 15. &c.

Robertus.

Franciæ Rex quam beneficus in egenos.
p. 1. d. 18. n. 8. p. 2. d. 14. n. 5.

S.

Sacerdotes.

Quem dignationis gradum Ecclesia ob-
tineant. p. 3. d. 24. n. 1. 2.
Quanti aestimandi sint, colliguntur ex aesti-
matione, in qua apud omnes Gentes
fuerunt. n. 3.
Multoque magis ex aestimatione, quam de
iis in Ecclesia conceperunt Sancti non
Sacerdotes. n. 4.
Imò ipsi Angeli & Christus. 16.
Potestatem habent geminam, quæ dam-
modo divinam. n. 6.
Unam in Corpus Christi mysticum, sol-
vendo aut ligando peccata populi. n. 7.
Quod soli Deo competit. n. 8.
Alteram in Corpus Christi verum, dum
consecrant. n. 9.
Aut manibus tenent in Altari. n. 10.
Etsi moribus mali, tamen honorabiles
Mundo. n. 11.
Antequam inicientur, vivere deberent mo-
ribus Sacerdote dignis. n. 18. 19.
Ad majorem perfectionem obligantur,
quam Religiosi non Sacerdotes. n. 20.

Sacerdotium Christianum.

Est dignitas in tertis Deo propinquissima.
p. 1. d. 24. n. 12.
Quos per gradus ad eam ascendere oportet.
n. 2.
Quando à Christo institutum. n. 4.
Est dignitas, quæ tolli amplius non potest.
n. 5.
Est Sacerdoti intrinseca. n. 6.
Nemo ad eam aspirare debet, nisi à Deo
manifestè satis vocatus. n. 12. p. 1. d. 15.
n. 3.
Ut vocatio hæc cognoscatur, attendatur
H h h h 3 ante

- ante omni ad motivum, quo ad eam
quis impellitur. p. 3. d. 24. n. 1. 3.
- Petatur deinde Deo lumen speciale precibus
ardentibus. n. 14. p. 1. d. 15. n. 4.
- Et illi qui conscendit hunc gradum viâ
veritatis. p. 1. d. 24. n. 15. 16.
- Va. qui filios & amicos indignos promo-
vet. n. 16. 17.
- Oportet deinde etiam capere sui specimen,
exercitando Pietatem, ac Puritatem Sa-
cerdoti necessariam. n. 18. 19.
- Quam dignationem hanc viri Sancti refu-
gerint. n. 20.
- Qui dignus est, eat, sed vi pertractus.
n. 20.
- Qui indignus, ne coactus quidem vadat.
ibid.
- Parandus ad illam Sacra Accessus animus.
ibid.
- Sacramenta.*
- Sunt pharmaca à Christo parata. p. 3. d. 5.
n. 1. p. 3. d. 23. n. 21.
- Quos ad fines singula referantur. ibid.
- Vide *Sub nominibus singulorum propriis.*
- Salus seu Choree.*
- Quam acriter à SS. Patribus reprehensi-
bitur. p. 3. d. 19. n. 2.
- Quomodo hi cum Theologis huius avi
conciliandi. n. 3.
- Est in his lucrum cessans Honestatis, quia
in iis amittitur verecundia. n. 4. 5.
- Uti & solitudinis amor. n. 6.
- Est damnum emergens, ob lascivias ibi
oculorum libertate admittas. n. 9. 10.
- Ob libertatem manuum. n. 11.
- Aurium. n. 12.
- Juvenibus sunt maiorum culpam occa-
sio. n. 13. 14.
- Multò maximè diebus festivis. n. 15.
- Cur emergentia ex his pericula non time-
antur. n. 16.
- Quam pravè agant Matres, quæ suas ad eos
filias ducunt. n. 17.
- Quam malè filia eundo. n. 18.
- Quam lugendi omnibus Juvenibus. n. 19.
- Sunt inventio Dæmonis. p. 1. d. 11. n. 17.
p. 3. d. 29. n. 2.
- Salus æterna.*
- Posita est à DEO in nostro arbitrio. p. 1.
d. 6. n. 1.
- Præcipua eam consequendi media sunt.
Oratio. n. 1. 3. & c.
- Cooperatio. n. 9. & c.
- Patenda & quarrenda unitis viribus, & uni-
tè. n. 14. & c.
- Ubi de hac agitur, tuta semper præhæn-
da. p. 1. d. 22. n. 23. 24.
- Quam patviâ plerisque æstimata. p. 1. d. 1.
n. 6. p. 1. d. 3. n. 11. p. 1. d. 5. n. 19. 20.
p. 1. d. 6. n. 18. & c. p. 3. d. 9. n. 16. p. 3.
d. 29. n. 16. p. 3. d. 31. n. 15. p. 1. d. 11. n. 6.
- Non acquiritur sine difficultate & labore.
p. 1. d. 6. n. 10. p. 2. d. 19. n. 14. p. 3. d. 33.
n. 19. p. 1. d. 5. n. 21. p. 3. d. 31. n. 19.
- Omnia alia ad hanc ut finem servite de-
bent. p. 1. d. 6. n. 16. p. 1. d. 11. n. 6.
- Sancti.*
- Quantum laboraverint, ut salutem conse-
querentur. p. 1. d. 6. n. 10.
- Quantum etiam, ut DEI gratiam retine-
rent. p. 2. d. 8. n. 11.
- Quantum eorum voluntarii cruciatus su-
perârunt pœnas pro peccatis debitas. p.
3. d. 21. n. 4.
- Dati sunt nobis à DEO, ut vivendi norma,
p. 3. d. 35. n. 2. & seq.
- Non solum monstrant viam, sed etiam ad
eam tenendam provocant. n. 5.
- Et

- Et simul juvant. n.6.
 Omnibus hominum ordinibus dati aliqui in exemplum. n.6.8.
 Nostra erga eos devotio potissimum in Imitatione consistit. n.7.8.21.
 Etsi & alix devotiones salutares sint. n.7.
 Nec omittendæ sunt. ibid.
 Non est excusabilis Christianus, qui eos non imitatur. n.8.
 Juvant nos non exemplo tantum, sed & pro nobis orando. n.11.
 Tam cum nostras preces offerunt DEO. n.12.
 Quam cum suas pro nobis interponunt. n.13.
 Aliz preces eorum tacite, aliz expressæ. n.14.
 Tacitas eorum preces (merita nimirum, quæ pro nobis offerunt) non semper exaudit DEUS. n.13.
 Audit tamen semper expressas. n.14.
 Nihil derogat Bonitati DEI, quod Sanctorum pro nobis preces exigat. n.15.
 Imò hoc maioris Bonitatis argumentum est. ibid.
 Quam malo loco eius animæ res sint, quæ nullum Cælicum Patronum habeat. n.16.
 Quanto deteriore illius, quæ Sanctos blasphemat. n.17.
 Non sunt honorandi eo modo, quo à multis hodie coluntur diebus eorum honori factis. n.22.
- Sanctitas.*
 Est des præcipuè ab Angelis æstimata. p.3. d.34.n.9.
 In quo sita sit Sanctitas operum, quæ facimus. p.3.d.20.n.14.
- Sanguis Christi.*
 Quomodo etiam pro obstinatis peccatoribus suffus dicatur. p.1.d.5.n.27.
 Etsi nemo hominum salutem non speratur, tamen frustra suffus non est. ibid. p.2.d.21 n.20.
 Utrum eum in calore Iracundiæ nominare sit Blasphemia? p.1.d.8.n.45.
- Sanitas Corporis.*
 Obtinetur Sacramento extremæ Unctionis, si ita expediat animæ. p.3. d.23. n.4.
 Nunquam procuranda mediis superstitionem olentibus. p.1.d.4.n.21.
- Sapientia Divina.*
 Quas offensas ut proprias à Peccatore accipiat. p.2.d.4.n.16.17.18. p.2.d.1. n.10.11.
 Quomodo reluceat in operibus satisfactoriis à DEO requisitis pro peccatis. p.3. d.19.n.5.
- Sapientes antiqui.*
 Quanto minus sapienter, quam quilibet verus Fidelis. p.1.d.3.n.5.p.2.d.4. n.19.
- Scandalum.*
 Activum quid sit. p.1.d.21.n.2.
 Aliud directum, aliud indirectum. ibid.
 Utram voluntas non scandalizandi (quod est scandalum indirectum) excuset feminas, quæ parum decenter vestitæ incedunt. p.3.d.30.n.15.16.17.19.
 Quam detestabile sit scandalum, quod hoc vestimenti genere directè intenditur. n.13.
 Scandalum est malum, quod curam ægerri- mè admittit. p.1.d.21.n.20.
 Utrum illud, quod Christus S. Petro ex- pro-

- probravit, fuerit verum scandalum. p. 1. d. 21. n. 11.
- Scandalum P. illivum (quod est illud, quod
an in Persecutis inveniatur. p. 1. d. 21. n. 3.
- Scientia.*
- Omnes simul lumine Fidei multò inferio-
res. p. 1. d. 3. n. 5. 6. p. 2. d. 4. n. 10.
12. &c.
- Separatio.*
- Est unicum remedium constituto in occa-
sione proxima peccandi. p. 3. d. 15. n. 6.
7. &c. p. 3. d. 16. n. 17. p. 3. d. 33. n. 13.
- Ad hanc impediendam Dæmon omnes ar-
tes adhibet. p. 3. d. 15. n. 20.
- Quando obtineri non potest, summa est in-
telicitas. n. 21.
- Socii Pravi.*
- Impediunt studium Verbi Dei. p. 1. d. 2.
n. 11.
- Quantum nocent exemplo. p. 1. d. 21. n.
3. 4.
- Quantum verbis. n. 5. 6. &c.
- Sunt Vicarii Diaboli. n. 10.
- Sunt ipsi Diaboli. n. 11. n. 12.
- Rectè se opponunt sibi & intentioni-
bus Dei. n. 14. 15. &c.
- Quàm eos exosus sit Deus. n. 13.
- Clamant contra illos animæ seductæ. n. 18.
19. 20.
- Quantum in vita ac morte timere debeant.
n. 13. 14.
- Socius pravus unus sufficit ad perverten-
dos multos bonos. p. 3. d. 33. n. 4.
5. &c.
- Plus nocet bonis malus, quàm boni malis.
n. 4.
- Vide Scandalum. Conversatio.
- Sol.*
- Cur ab aliquibus Ethnicis adoratus. p. 2.
d. 1. n. 12.
- Nullà suâ culpâ est adoratus. p. 3. d. 30.
n. 19.
- Solitudinis amor.*
- Et Verecundia sunt dati Puritati Custodes.
p. 3. d. 29. n. 6.
- Tempore pestis (quale est hoc seculi cor-
rupti) omnino est necessaria solitudo.
p. 3. d. 33. n. 13. 16. 17. &c.
- Virginibus maxime cordi esse debet. p. 1.
d. 25. n. 14. 17. 18.
- Sollicitudo.*
- Quo sensu à Christo in Evangelio prohibi-
ta. p. 1. d. 4. n. 17.
- Spectacula lasciva.*
- Vide Comœdia.
- Spes Christiana.*
- Quàm diversa à spe communi. p. 1. d. 4. n. 2.
- Qualis sit virtus. ibid.
- Nititur præcipuè Providentiâ, Misericor-
diâ, & Potentiâ Magni Dei. n. 3. 4. 5.
- Quomodo tamen admittat timorem. n. 6.
- Hic illi non officit, sed eam ornat. ibid.
- Quantum possit ad omnia bona impetra-
da. n. 7.
- Et ad ferendum omne malum. n. 8.
- Extendi debet etiam ad providendum de
rebus temporalibus. n. 16.
- Jungenda sunt spei actiones bonæ. n. 6. 15.
- Quomodo Animas in Purgatorio cruciet.
p. 2. d. 20. n. 9.
- Falsa Malorum, quantum differat à vera
Bonorum. p. 1. d. 4. n. 9. &c.
- Proprium falsè est sperare, quod non oportet.
n. 10. 11. 12. &c.
- Et nunquam satis sperare, quod oportet.
Spe-